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معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: 
سند ملی توانمندسازی و ساماندهی 
سکونتگاه های غیررسمی به تصویب 

هیأت وزیران رسید.

بعد از بخشنامه رئیس سازمان، تمام 
استان ها مکلف شده اند تا آخر سال یک 

پروژه حفاظتی مشارکتی داشته باشند

سامت  بیمه  سازمان  مدیرعامل 
گفت: سازمان بیمه سامت ۱۰۰ درصد 
هزینه های درمانی و داروهای بیماران 
اس ام ای را تحت پوشش قرار داده است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
حال تدارک اصاحیه ای برای بسته 
یارانه سال گذشته است و به محض 

نهایی شدن، اعام خواهد شد.

 آیت الله رئیسی در نشست مطبوعاتی
با رئیس جمهور اندونزی:

 تبادلات تجاری ایران و اندونزی
با ارزهای ملی انجام می شود

رئیس جمهور با بیان اینکه ایران و 
اندونزی ظرفیت های متنوعی برای ارتقای 
سطح روابط دارند، ابراز امیدواری کرد 
این سفر بتواند برای گسترش تعامات 
فیمابین دو کشور قدرتمند اسامی در 
منطقه و جهان، تأثیرات سازنده ای داشته 
باشد و آثار آن با سفر متقابل رئیس 
جمهور اندونزی به تهران، کامل شود.

 به گزارش پایگاه اطاع رسانی ریاست 
جمهوری، آیت الله دکتر سید ابراهیم 
رئیسی در ادامه برنامه های سفر رسمی 
به اندونزی، در نشست مطبوعاتی مشترک 
با »جوکو ویدودو« رئیس جمهور این 
کشور، با ابراز امیدواری از اینکه در این 
سفر گام های بلندی برای توسعه روابط 
با اندونزی برداشته شود، گفت: دو کشور 
در طول 7۰سال روابط دیپلماتیک، همواره 
تعامات خوبی در حوزه های مختلف 
سیاسی، اقتصادی، تجاری، منطقه ای و 

بین المللی داشته اند.
رئیس جمهور با اشاره به هدفگذاری 
برای رساندن حجم مبادلات تجاری دو 
کشور به رقم 2۰ میلیارد دلار افزود: دو 
کشور تصمیم گرفته اند مبادلات خود را 
با ارزهای ملی انجام دهند. امروز مقامات 
دو کشور اسناد متعددی برای همکاری 
در حوزه های مختلف امضا کردند که 
نشان دهنده عزم و اراده آنها برای توسعه 

روابط در همه حوزه هاست.
رئیس جمهور با بیان اینکه جمهوری 
و  فشارها  وجود  با  ایران  اسامی 
تحریم های ظالمانه با همت متخصصین 
جوان خود، گام های ارزشمندی برای رشد 
علم و فناوری و توسعه اقتصادی برداشته 
است، تصریح کرد: تحریم ها و تهدیدها به 
هیچ عنوان نتوانسته ایران را متوقف کند.
آیت الله رئیسی همکاری و ارتباط با 
کشورهای مسلمان، همسایه و همسو را 
اولویت سیاست خارجی جمهوری اسامی 
ایران دانست و گفت: گسترش روابط با 
اندونزی به عنوان یکی از کشورهای مهم و 
مؤثر در آسیا و جهان و عضو سازمان های 
مهم منطقه ای و بین المللی، برای ایران 

اهمیت زیادی دارد.
رئیس جمهور با بیان اینکه ایران و اندونزی 
نسبت به مسائل منطقه ای و بین المللی 
ازجمله فلسطین و افغانستان دیدگاه های 
مشترکی دارند، گفت: دو کشور به حمایت 
از حقوق مردم فلسطین تا آزادی قدس 
شریف متعهد و پایبند هستند. همچنین 
دیدگاه دو کشور درباره ضرورت تشکیل 
دولتی فراگیر در افغانستان که همه اقوام 
و مذاهب را نمایندگی کرده و برای احقاق 
حقوق همه مردم این کشور گام بردارد، 

یکسان است.
دکتر رئیسی افزود: امروز زنان و دختران 
در جمهوری اسامی ایران در شئون و 
عرصه های مختلف حضور موثر و موفقی 
دارند و معتقدیم زنان و دختران افغان نیز 
این توانمندی را دارند که برای کشورشان 
و امت اسامی افتخارآفرینی کنند و باید 
امکان فعالیت های اجتماعی از جمله 
بهره مندی از فرصت های آموزشی برای 

آنان فراهم شود.
رئیس جمهور با بیان اینکه دو دهه حضور 
امریکا در افغانستان ثمره ای جز ویرانی و 
کشتار از جمله 35 هزار کودک معلول 
نداشت، اظهار داشت: ایران و اندونزی 
در مسائل منطقه ای و بین المللی قائل 
به مبارزه جدی با یکجانبه گرایی هستند.

سند ملی سکونتگاه های 
غیررسمی تصویب شد

مردمی سازی حفاظت از مناطق 
 تحت مدیریت محیط زیست

در اولویت است

پرداخت 100 درصدی هزینه های 
بیماران »اس ام ای«

اعتبارات حفاظت میراث 
 فرهنگی برای این حجم آثار،

یک شوخی بزرگ است

شیوه پرداخت یارانه اصلاح می شود

معاون وزیر راه و شهرسازی:

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

هشدار هواشناسی به استان های جنوبی 
فعالیت سامانه بارشی تا شنبه هفته آینده ادامه دارد

برای  با صدور هشدار  سازمان هواشناسی 
استان های ساحلی در جنوب کشور، از ادامه 
فعالیت سامانه بارشی در برخی مناطق تا شنبه 

هفته آینده خبر داد.
به گزارش تسنیم، براساس تحلیل نقشه های 
همدیدی و آینده نگری سازمان هواشناسی، امروز 

در اکثر مناطق کشور جو پایداری حاکم است 
و فقط در ساعات بعدازظهر در برخی مناطق 
شمال غرب، ارتفاعات البرز، دامنه های زاگرس 
مرکزی در همدان، قم، اصفهان، یزد و شرق سمنان 

افزایش ابر و رگبار پراکنده روی می دهد.
شنبه هفته آینده عاوه بر مناطق یادشده در 

بخش هایی از غرب و نیمه شمالی سیستان و 
بلوچستان، بارش های پراکنده ادامه خواهد داشت.

طی 2 روز آینده در شمال شرق و شرق کشور بویژه 
منطقه زابل در برخی ساعات افزایش وزش باد و 
خیزش گردوخاک پیش بینی می شود. تا آخر هفته 

در نوار جنوبی کشور افزایش دما روی می دهد.

 کمین اهالی محل
  برای دستگیری

 سارقان حرفه ای 
سارقان سریالی وقتی برای سرقت از 

خانه ای به محله ای در شمال غرب تهران 

رفتند تصور نمی کردند اهالی محل برای 

دستگیری آنها کمین کرده اند.
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 NBA فینال کنفرانس غرب بسکتبال
در این فصل بین لس آنجلس لیکرز و 
دنور ناگتس برگزار شد، رقابتی که پیش 
از آغاز آن پیش بینی می شد سخت و 

جذاب باشد. 

لبران یک قدم مانده تا 
بازنشستگی

NBA نگاهی به فینال کنفرانس غرب

دریاچه »الندان« ساریدریاچه »الندان« ساری

چشماندازیچشماندازی
دوونیممیلیونسالهدوونیممیلیونساله

دریاچه »الندان« یا به گفته مردم بومی منطقه، محل »آب بندان پله ازنی« در منطقه جنگلی پله ازنی، واقع درتوابع بخش چهاردانگه شهرستان ساری، قدمتی حدود 
دو و نیم میلیون سال دارد. آب این دریاچه از بارش برف و باران تأمین می شود. وسعت دریاچه »الندان« در زمان بارندگی های زیاد حتی به 3۰ هکتارهم می رسد.
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تصویری آشنا از یک پیروزی بزرگ؛ عکاس این لحظه قطعی از چگونگی 
رسیدنش به این مکان اینگونه می گوید: بسیار هیجان داشتم که به 
خرمشهر برسم، اما امکان رسیدن سریع میسر نبود. در اندیشه بودم، 
موتورسواری به من نزدیک شد و با او چگونه رفتن به شهر آزاد شده را 
درمیان گذاشتم، پس از مکثی کوتاه گفت: بر ترکم بنشین باهم می رویم، 

یادش گرامی؛ شهید همت.

 لحظه قطعی لحظه قطعی
آن روز ماندگارآن روز ماندگار

پیش فروش بلیت قطارهای مسافری 
از امروز

راه آهن جمهوری اسامی ایران اعام کرد: پیش فروش بلیت قطارهای 
مسافری در تمام مسیرها برای بازه زمانی ۱۱ تا 3۱ خرداد از ساعت 
8 صبح امروز چهارشنبه سوم خردادماه توسط فروشندگان حضوری 

)آژانس ها(  آغاز  شد.
به گزارش ایرنا، فروشندگان غیرحضوری )سایت های مجاز( نیز از 
ساعت ۱4 امروز، فروش بلیت در تمام مسیرها را انجام خواهند داد.

هموطنان برای کسب اطاعات بیشتر می توانند به صورت شبانه روزی 
با سامانه اطاع رسانی راه آهن به شماره ۰2۱5۱49 تماس بگیرند یا 

به پایگاه اینترنتی www.rai.ir مراجعه کنند.

احمد وحیدی وزیر کشور شامگاه دوشنبه در ادامه برنامه های خود 
در سفر به استان ایام، در نشست ستاد اربعین استان شهرستان 

مهران حضور یافت.
به گزارش میراث آریا، وزیر کشور در این نشست گفت: با توجه به 
فرصت کم برای تکمیل پروژه های اربعین، مانعی برای ترک تشریفات 
پروژه های خاص اربعین وجود ندارد و این دستورالعمل به زودی اباغ 
می شود.وحیدی افزود: امسال بنا داریم زوار پشت مرزها معطل 
نشوند، به همین منظور افزایش در های ورود و خروج در مرز در دستور 
کار است.وی خاطرنشان کرد: پارکینگ اربعین مهران باید ساماندهی 
شود تا در ایام اربعین مردم با مشکل مواجه نشوند، همچنین در 

ساماندهی پارکینگ ها باید همه جوانب از جمله بیمه وسایل نقلیه 
و وجود ماشین آتش نشانی در پارکینگ ها دیده شود.

وزیر کشور بیان داشت: اربعین یک کنگره مردمی است و بخشی قابل 
توجهی از دست اندرکاران برگزاری کنگره اربعین، گروه های مردمی 
هستند و با وجود تاش این عزیزان است که هر سال این کنگره 

بزرگ به نحواحسن برگزار می شود.
وحیدی تأکید کرد: آموزش و پرورش و دانشگاه ها از فضاهای در 
اختیار برای اسکان زوار در ایام اربعین استفاده کنند و از امروز همه 
دستگاه ها با تمامی توان باید برای برگزاری کنگره بزرگ اربعین 

آماده شوند.

وزیر کشور در نشست ستاد اربعین در مهران:

 همه دستگاه ها با تمامی توان برای برگزاری کنگره بزرگ اربعین آماده شوند
افزایش در های ورود و خروج در مرز در دستور کار است

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی 
سازمان حفاظت محیط زیست:


